Jl CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

4~

ATO DO PRESIDENTE N°~"'" ,DE 1997

A Presidente da Cámara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE

1 - EXONERAR ÂNGELA MARIA FERREIRA, matrícula nO 10 165-61, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluçao n° 079/93 - Processo n° 000.636/95-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA REGINA ORTENZI CAMACHO, matrícula n°
12.792-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar (Resolução n° 079193 - Processo nO 000.438196-CLDF).

3 - NOMEAR NORMA DE JESUS SILVA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO
079/93 - Processo nO 002.210195-CLDF).

4 - NOMEAR WILSON FERREIRA DE LIMA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluçao n° 079/93 - Processo n° 000.080/97-CLDF).

5 - NOMEAR LAMARCIAMARTINS CLAUOINO DA SILVA, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado José
Edmar (Resolução nO 079193 - Processo n° 000.079197-CLDF)

6 - NOMEAR JOÃO JOAQUIM BATISTA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.077/97-CLDF).

7 - NOMEAR CARLOS ALBERTO CALDEIRA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução n° 079193 - Processo nO 000.078/97-CLDF) .

./- Publique-se e registre-s

Brasllia, j ~ de J/).;1/t- de 1997.

Deputada LYCIA~Q-,.
)",resident~'" c.cJ

/

A:\MINUTA Doe